a) NosCapitulum Ecclesie Agriensis damas pro memória, <i\u>d Ni-

colaii.s filiiis Egidij de Kaluo pro Micbaele íilio Akus de Chytnuk iiostram

persoualilcr adeiindo presenciam per modum protestaciouis iiobistairauit

signiflcare, (inod Georgius et Petrus filij Nicolai Eufi, Geurgius filius

Nicolai dicti Kan, et Ladislaüs filius Ladislai proxiuii t'iusdem Mychaelis

de predicta Cliyiuuk p r o ii e n t u s q u a r u n d a m d o m o r u m f a-

b r i 1 i u m w 1 g o li a m o r n o m i n a t a r u m sub forma concordie,

iioii eternaliter sod temporaliter, tacite et oculte inter se diuisisseiit ; iu

quibus jus eiusdem Micliaelis occultare niterentur iu suum grandé preiu-

diciiim ac derogameu. Qiiamobrem dictus Mychael dominus suus, ne per

tacituruitatem jus eiusdem in dictis domibus periclitaretur, prescriptos

proximos suos ab occupacione et percepcioue jnrium suorum in dictis do-

mibus liabitorum probibuit, et í'acta dicta prohibicioue memoratus Ni-

colaus filius Egidij iu persona eiusdem Mychaelis domlni sui prohibuit

et inliibuit coram nobis. Dátum feria tercia proxima post festuui Passce

Düuiini anno eiusdem M" CCC' LXX»,

(Eredetié papíron az országos levéltár kincstári osztályában.)

b) Nos Matliias stb. quod nos tum ad humillime supplicacionis in-

stauciam fidelis nostri nobilis Joliaunis de Csetnek, in sua ac Ladislai et

Nicolai fratrum eiusdem carnalium de eadem personis, Nostre projiterea

porrecte Maiestati,tum eciam consideratis multimodis seruicijs eorundem,

que ipsi primum Illustri domine Elisabeth genitrici nostre carissime,

tandemque Nostre Maiestati iuxta ipsorum possibilitatis exigenciam ex-

hibuerunt : id ex grácia speciali, Nostreque Kegie potestatis plenitudiue

duximus annuendum et concedeudum, vt ipsi vbicunque in pertinencijs

et promontorijs possessionum ipsorum Dobschina in Geomeoriensi, Mar-

tliouy iu de Thorna, et Zalona vocitatarum iu Borschodiensi Comitatibus

existencium habitis , fodinas seu mineras auri , argenti, cupri, alio-

rumque cuiusuis generis metalloruni iudagari seu inveuire, reperire-

que et aperire potuerint, easdem operari, colique et laborari facere, lu-

crumque exinde provenieus ipsi heredesque eorundem et posteritatcs

vniuerse perpetuis semper successiuis temporibus vniuersis percipere va-

leaut atque possint ex presenti nostra anuuencia et concessione speciali

,

saluis nostris iuribus et prouentibus de huiusmodi mineris more solito

debentibus, que et quos per eosdem semper de anno in annum Nobis ac

Fiscu nostro Eegio, et ad Cameram nostram Kegalem dari volumus et

administrari , immo annuimus et concedimus presencium per v^gorem.

Quocirca vobis fidelibus nostris vniuersis et singulis Prelatis, Barouibus,

Castellanis, Nobilibus ; item Comitibus vei Vicecomitibus et Judicibus

Nobiliuui prescriptorum Conütatuum harum serié firmiter precipimus et
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manclamus, quatfuxis duiu et quaudo luemorati Johaunes, Ladislaus et

Nicolaus de dicta Osetnek mineras auri, argenti, cupri, et alterius cuius-

vis metalli, iu territoriis et tenutis possessionura ipsorum predictarum

reperire, invenire et inquirere voluerint, ipsas eiusmodi aperire, colere-

(lue et laborare, raolendinaque huiusmodi mineris necessaria in locis, vT>i

iidem maluerint, erigere et edificare periuittatis, et nec ipsos quoquomodo

impedire, molestare et proliibere presumatis. Presentibus perlectis sigillo

uostro annulari consignatis exhibenti restitutis. Dátum Bude sabbatu

proximo post festum Sacratissimi Corporis Christi anno eiusdem 1474. stb

(Hiteles másolat után.)

Commissio proi^via domiui Regis.

c) Mathias Dei grácia Eex Hungáriáé, Bohemie etc. fidelibus

DOstris Egregijs Dyonisio de Buda et Andree de Thorda Protbonutarijs

uostris salutem et gráciám. Quia nos diffei'encias illas et discordias, que

iuter fideles nostros Spectabileni et Magnificum Emericum Comitem Sce-

pusiensemab vna, et Egregium Johannem de Clietliuek ex altéra parti-

bus racione et pretextu certarum montanarum ac fodinarum, nec non

vrbui'arum cupri, ferri, ac aliorum metallorum vestri in presenciam mote

extitissent et suscitate, fidelitatibus vestris in facie seu promonthorio

huiusmodi montanarum litigiosarum reuidendas duximus committendas

et commitimus per presentes. Mandamus propterea vobis firmiter, qua.

tenus octauo die festi Beati Georgij martiris proxime venturi personalites

ad facies predictarum montanarum accedere, ibique visis prius juribus

ac litteralibus instrumentis parcium predictarum, diligenterque ruminatis

huiusmodi instancijs litigiosis, parti de eisdem melius atque maius ius

habenti statuere debeatis ;
aliud facere non ausuri. Presentibus perlectis

exhibenti restitutis. Dátum Bude in fest lunocencium Martirum anno

Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo nono , Regnorum

uostrorum Hungarie etc. vigesimo secundo, Bohemie ver vndecimo.

(Eredetié papiron az országos levéltár kincstári osztályában.)

Commissio propria domini Regis.